
 

Matoušíková Kateřina 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

Nomiland.cz 

úterý 18. dubna 2023 14:59 
Matoušíková Kateřina 

Přijetí Vaši objednávky číslo NC23040241 

formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-cz-nomiland.pdf; obchodni-podminky-23- 

cz.pdf 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspěšně zaevidována pod číslem NC23040241. Datum a čas 

vytvoření objednávky: 18.04.2023 14:58:53 Objednávka se hradí na základě vystavené faktury. 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat mailem. 

Náležitosti Vaši objednávky: 

Objednávka číslo:NC23040241 

Kontakní údaje 
Jméno Kateřina 

Příjmení Matoušíková 
Firma 17.MŠ Plzeň 

Adresa 

Čapkovo náměstí 2181/4 

32600 Plzeň 

Česko 

IČO  

DIČ  

IČDPH 

Telefon  

Email  

Poznámka 
Prosíme o dodání zboží a montáž v měsíci červenci 2023 - prosím o 

kontaktování ohledně dohody termínu na telefon 606 468 212. Děkuji, 
Matoušíková 

Adresa doručení 

Adresa 

17.MŠ Plzeň Kateřina Matoušíková 

Čapkovo náměstí 2181/4 
 

32600 Plzeň 

Česko 

1 



Způsob dodání zboží 

Doručení Českou poštou 0,00 Kč 

Způsob platby za zboží 

Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí      0,00 Kč  

pro statní organizace, města a obce. 
Objednané zboží 

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem 

Prostorová skříňka - Hranatá Kód produktu: KP40 
2 ks 1 845,00 Kč 3 690,00 Kč 

Skříňka K43 - Javor Kód produktu: K43 
1 ks 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč 

Prostorová skříňka - Hranatá - vysoká Kód produktu: KP40A 
4 ks 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč 

Skříňka na výtvarné pomůcky Kód produktu: S02/Z/200 

Barva: Zelená Fréza: Kočička 

1 ks 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 

Prostorová skříňka - Úhel 45 Kód produktu: KP45 
1 ks 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč 

Skříňka K23 - Javor Kód produktu: K23 
1 ks 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč 

Dvířka 2-blok levé DL3 se zámkem Kód produktu: DL3-

Z/Z/100 Barva: Zelená Fréza: Sluníčko 
1 ks 835,00 Kč 835,00 Kč 

Dvířka 2-blok pravé DP3 Kód produktu: DP3/Z/200 Barva: 

Zelená Fréza: Kočička 
1 ks 635,00 Kč 635,00 Kč 

Skříňka K13 Kód produktu: K13 
1 ks 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč 

Nožičky 4 ks - ku KP40 a KP45 Kód produktu: LM00104 
7 ks 160,00 Kč 1120,00 Kč 

Předělovací polička POl Kód produktu: POl 
5 ks 199,00 Kč 995,00 Kč 

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80 cm,zelená Kód 
produktu: UZ41041S 

3 ks 2 330,00 Kč 6 990,00 Kč 

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80 cm, žlutá Kód 
produktu: UZ41044S 

1 ks 2 330,00 Kč 2 330,00 Kč 

Nohy okrúhle s nást. 4ks JAVOR Kód produktu: KL4414 
7 ks 930,00 Kč 6 510,00 Kč 

Multifunkční stolek na kontejnery Kód produktu: UZ41001 
1 ks 4 550,00 Kč 4 550,00 Kč 

Stolní deska 18 mm, JAVOR, obdélník 125x80 cm, javorová 
Kód produktu: KZ1123/JS 

2 ks 1 850,00 Kč 3 700,00 Kč 

Střední kontejner, zelený 2 ks 250,00 Kč 500,00 Kč 

2 



 

Kód produktu: G236 

Malý kontejner- oranžová Kód produktu: G101 
2 ks 190,00 Kč 380,00 Kč 

Malý kontejner, nebeská modrá Kód produktu: G126 
2 ks 190,00 Kč 380,00 Kč 

Malý kontejner- modrý Kód produktu: G106 
1 ks 190,00 Kč 190,00 Kč 

Plastové kolejničky - pár Kód produktu: GP5W 
7 ks 55,00 Kč 385,00 Kč 

Stolní deska 18 mm, JAVOR, obdélník 125x80 cm, oranžová Kód 
produktu: KZ1123/OS 

1 ks 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč 

Skříňka KP32 Kód produktu: KP32 
1 ks 3 690,00 Kč 3 690,00 Kč 

Předělovací polička široká javor Kód produktu: P02 
1 ks 405,00 Kč 405,00 Kč 

Zásuvka široká Z3 
   

Kód produktu: Z3/L/202 Barva: Žlutá 
1 ks 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 

Fréza: Medvídek    

Zásuvka široká Z3 
   

Kód produktu: Z3/L/100 Barva: Žlutá 
1 ks 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč 

Fréza: Sluníčko    

Dvířka 1 - blok levé DL2 Kód produktu: DL2/M/202 Barva: 

Modrá Fréza: Medvídek 
1 ks 520,00 Kč 520,00 Kč 

Celková cena k úhradě 

Objednané zboží: 68 045,00 Kč 

Doprava a balné: 0,00 Kč 

K úhradě 68 045,00 Kč 

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 

Dodací lhůty uvedené v potvrzujícím emailu jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve. 
Smluvní dodací lhůta se řídí našimi obchodními podmínkami.  

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z důvodu nutnosti plánování 

rozvozu a montáže. 

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano  

Souhlas s případným rozdělením objednávky: Ano Souhlas se zasíláním informačních 

materiálů: Ne 

 

 

Ceny jsou uvedené s DPH. 

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

3 



 

S pozdravem, Nomiland.cz 

NOMILAND s.r.o Vřesinská 828 742 83 Klimkovice 

IČO:   

IČ DPH: CZ  

Číslo účtu:   

Banka: ČSOB, a.s 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 

4 


